[bookmark: _GoBack]様式第１５号（第１１条関係）
　　年　　月　　日

雄武町長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　利用者　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

雄武町空き家等情報バンク利用者登録抹消届

　雄武町空き家等情報バンク実施要綱第１１条第１項の規定に基づき、登録を抹消したいので次のとおり届け出いたします。

　１　利用登録番号　　　第　　　　　　　　　号

２　抹消理由

（注）この届を受け付けた日が登録の抹消日となります。